工事施工計画及び下請人等(変更)通知書

令和　　年　　月　　日

丹波篠山市長　酒　井　隆　明　　様

請負者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 氏名

令和　年　月　　日付で請負契約を締結した次の工事については、下記のとおり施工いたしますので通知します。

	[bookmark: _GoBack]

	　令和　年　月　　日

	　￥

	　令和　年　月　　日　～　令和　年　月　　日

記
1. 施工計画(次の何れかに○印を附してください。)
ア　自社施工
　　(この欄に○印を附した場合は、次欄に主任技術者名を記入してください。)
イ　自社施工及び一部下請施工
　(この欄に○印を附し下請施工の合計額が4,000万円以上（建築工事は6,000万円）になる場合は、次欄に監理技術者名を記入してください。)

2. 現場代理人及び監理技術者等
	区　　分
	番号
	氏　　名
	生年月日
	専　任　期　間
	国家資格名称

	現場代理人

	～

	主任・監理技術者

	～

	専門技術者

	～

3. 下請負状況(全ての下請負状況を記載のこと。)
	下　請

	建設業許可番号及び年月日

	大臣・知事 : 一般・特定
第　　　　　号
年　　月　　日

	代表者名
　　　　電話

(　　　　)　　-

	　令和　　　年　　　月　　　日

	1

	　　　　　　　　　　　　　千円

	　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	下請けさせる部分

	下　請

	建設業許可番号及び年月日

	大臣・知事 : 一般・特定
第　　　　　号
年　　月　　日

	代表者名
　　　　電話

(　　　　)　　-

	　令和　　　年　　　月　　　日

	2

	　　　　　　　　　　　　　千円

	　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	下請けさせる部分

	下　請

	建設業許可番号及び年月日

	大臣・知事 : 一般・特定
第　　　　　号
年　　月　　日

	代表者名
　　　　電話

(　　　　)　　-

	　令和　　　年　　　月　　　日

	3

	　　　　　　　　　　　　　千円

	　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	下請けさせる部分